
DV – skupina D     zápis z hodiny – 22.10.2020 

 

Zdravím všechny mé tanečnice ze skupiny D. J 

Děvčata blíží se konec měsíce října, takže budeme opakovat. Něco si zazpíváte a 
pokoukáte si také nějaké to inspirativní video s ukázkami tanců ze všech našich 
tří předmětů (KT, ST, LT).  

 

 

Za  a/  přezpívejte si alespoň 3 lidové písně  ( např. z loňska Krávy a další…) 

Za b/  projděte si zadání z minulých hodin a připravte si krátké ukázky cviků, 
které jste doma procvičily. (natočit, vyfotit, poslat mi to) 

Za c/  Pokračovat dále v protahování (past, placka, žába, pavouk, do špagátu 
atd..) před protahováním dostatečně zahřát (rychlé pohyby, běhy, skoky, 
poskoky…) 

 

Ukázková videa: 

https://www.youtube.com/watch?v=DOPyCWTM5-w 

https://www.youtube.com/watch?v=jxMjwPODJfg 

https://www.youtube.com/watch?v=BxARruPq-c4 

 

Příští týden máte podzimní prázdniny.  

 

 

 

 

 


